
 
LATVIJAS REPUBLIKA 

RUNDĀLES NOVADS  

R U N D Ā L E S  N O V A D A  D O M E  
Reģ. Nr. 90009112819, Pilsrundāle 1, Pilsrundālē, Rundāles pagastā, Rundāles novadā, LV 3921,  

Tālr. 63962298, fakss 63962533, e-pasts: dome@rundale.lv 

 

LĒMUMS 
Rundāles pagastā, Rundāles novadā 

 
27.08.2020.         (prot.Nr.11, 2.p.) 

 

2. Par Dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 27. punktu, likuma 

„Par dzīvojamo telpu īri” 5. panta otro daļu, likuma ‘’Par likuma „Par palīdzību dzīvokļa 

jautājumu risināšanā” 15. pantu, Rundāles novada Saistošajiem noteikumiem Nr. 8 ‘’Par 

palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā’’ 4.2. punktu un **, personas kods **, 2020. gada 

17.augusta iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu un Dzīvokļu komisijas 2020.gada 

19.augusta sēdes lēmumu Rundāles novada dome nolemj: 

 

1. izīrēt **, personas kods **, dzīvojamo platību 38,09 m² daudzdzīvokļu mājā 

„Kamenes” dzīvokli Nr.7, Svitenes pagasts, Rundāles novads; 

2. noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu no 2020. gada 1. septembra līdz 2021. gada 

31. augustam; 

3. noteikt, ka īres maksa par vienu kopējās dzīvojamās platības kvadrātmetru mēnesī 

tiek aprēķināta saskaņā ar 27.09.2018. Rundāles novada domes lēmumu Nr.7., 

prot. Nr.9. un apstiprinātajām Mājokļu politikas vadlīnijām. 

 

Domes priekšsēdētājs Aivars Okmanis 


